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Precyzyjne rolnictwo z SDF

Wielofunkeyjny garaz
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Gtebokie spulchnianie

Moc to nie wszystko, czyli jak poréwnywac
jednostki napedowe

Nowinki wsréd przyczep
SaMASZ niebawem w nowej fabryce
tadowarki teleskopowe 40 lat na rynku
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Agro Debaty

Podczas tegorocznej edycji targdw AGRO SHOW odbyty sie dwie
Agro Debaty poswigcone ubezpieczeniom rolnym oraz mozliwo-
$ciom modernizacji gospodarstw przy wsparciu $rodkéw z PROW
2014-2020.

Jak usuna¢ nadmierne uwilgotnienie?

Wysokie opady deszczu dajg sie we znaki podczas prowadzenia
prac polowych. Wykonanie niektorych, prostych zabiegdbw pozwala
na przyspieszenie procesu osuszania i utatwia przeprowadzenie
prac polowych.

P6znojesienne dokarmianie ozimin

Obecny stan roslin na wielu plantacjach nie jest najlepszy. Nale-
zy zatem rozwazy¢ to, jakie czynnosci podjge, aby wspomac ich
prawidtowy rozwoj.




Doktadnie znaczy oszczednie

Polowa prezentacja rozwigzan rolnictwa precyzyjnego w ciggnikach
New Holland.

Wielofunkcyjny garaz

Po zakorczeniu prac polowych sprzet przed zimg nalezy nie tylko
dobrze wyczysci¢ i zakonserwowac. Trzeba go réwniez chroni¢ przed
niekorzystnym dziataniem czynnikow atmosferycznych umieszczajgc
w garazu.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
0s. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zaméwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Maciej Busza

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk

Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika
tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Dariusz Smigielski
Redaktor, uprawa,

sprawy wazne, aktualnosci
tel. 511 049 276
d.smigielski@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twdj list.

Napisz na adres redakcji

z dopiskiem ,porada prawna”.
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